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Camp Paulista de Automobilismo

SUPERLIGA 4a Etapa
Interlagos 21/23 Maio 2021
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ICampeonato Paulista Super Liga 4a etapa

Domingo

Prova Classicos Wibbo

Corrida (12 Voltas)

Interlagos 4,309 Km

23/05/2021 10:40 .
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Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
9 2:23.314 +2.614 11:04:08.373 7 2:21.916 +1.070 10:59:33.309
(14) Wesley Lopes 10 2:22.333 +1.633 11:06:30.706 8 2:25.320 +4.474 11:01:58.629
1 — 10:44:57.813 11 2:23.684 +2.984 11:08:54.390
2 2:20.088 - 10:47:17.901 12 2:25.257 +4.557 11:11:19.647 (27) Mark Smith
3 2:22.392 +2.304 10:49:40.293 1 10:45:01.385
4 2:21.383 +1.295 10:52:01.676 (81) Wagner Sobrinho 2 2:26.452 +0.500 10:47:27.837
5 2:21.786 +1.698 10:54:23.462 1 10:45:15.224 3 2:25.952 - 10:49:53.789
6 2:20.895 +0.807 10:56:44.357 2 2:23.732 +3.526 10:47:38.956 4 2:26.069 +0.117 10:52:19.858
7 2:22.345 +2.257 10:59:06.702 3 2:23.634 +3.428 10:50:02.590 5 2:26.066 +0.114 10:54:45.924
8 2:21.603 +1.515 11:01:28.305 4 2:22.358 +2.152 10:52:24.948 6 2:26.122 +0.170 10:57:12.046
9 2:21.636 +1.548 11:03:49.941 5 2:25.904 +5.698 10:54:50.852 7 2:27.910 +1.958 10:59:39.956
10 2:22.840 +2.752 11:06:12.781 6 2:21.124 +0.918 10:57:11.976
11 2:21.774 +1.686 11:08:34.555 7 2:22.215 +2.009 10:59:34.191 (159) Claudio Cordeiro
12 2:20.700 +0.612 11:10:55.255 8 2:27.545 +7.339 11:02:01.736 1 10:45:01.768
9 2:21.185 +0.979 11:04:22.921 2 2:20.918 +1.547 10:47:22.686
(91) Luiz Guerreiro 10 2:21.018 +0.812 11:06:43.939 3 2:21.067 +1.696 10:49:43.753
1 - 10:45:03.177 11 2:24.600 +4.394 11:09:08.539 4 2:19.973 +0.602 10:52:03.726
2 2:22.189 +1.683 10:47:25.366 12 2:20.206 - 11:11:28.745 5 2:23.056 +3.685 10:54:26.782
3 2:20.506 - 10:49:45.872 6 2:22.081 +2.710 10:56:48.863
4 2:21.076 +0.570 10:52:06.948 (45) Rogue Reis 7 2:21.562 +2.191 10:59:10.425
5 2:21.382 +0.876 10:54:28.330 1 10:45:11.287 8 2:23.645 +4.274 11:01:34.070
6 2:20.927 +0.421 10:56:49.257 2 2:22.369 +1.196 10:47:33.656 9 2:22.248 +2.877 11:03:56.318
7 2:21.453 +0.947 10:59:10.710 3 2:24.361 +3.188 10:49:58.017 10 2:21.906 +2.535 11:06:18.224
8 2:20.848 +0.342 11:01:31.558 4 2:26.802 +5.629 10:52:24.819 11 2:21.165 +1.794 11:08:39.389
9 2:21.214 +0.708 11:03:52.772 5 2:27.439 +6.266 10:54:52.258 12 2:19.371 | - 11:10:58.760
10 2:23.647 +3.141 11:06:16.419 6 2:26.643 +5.470 10:57:18.901
1 2:21.093 +0.587 11:08:37.512 7 2:23.272 +2.099 10:59:42.173 (173) Marcelo Fortes
12 2:21.231 +0.725 11:10:58.743 8 2:23.859 +2.686 11:02:06.032 1 10:45:12.446
9 2:23.071 +1.898 11:04:29.103 2 2:19.566 - 10:47:32.012
(199) Rafael Benavides 10 2:22.011 +0.838 11:06:51.114 3 2:22.229 +2.663 10:49:54.241
1 10:45:10.865 u 2:21.173 - 11:09:12.287 4 2:21.281 +1.715 10:52:15.522
2 2:20.717 - 10:47:31.582 12 2:23.086 +1.913 11:11:35.373 5 2:21.608 +2.042 10:54:37.130
3 2:23.158 +2.441 10:49:54.740 6 2:21.520 +1.954 10:56:58.650
4 2:21.213 +0.496 10:52:15.953 (57) Ruy Quintela 7 2:21.130 +1.564 10:59:19.780
5 2:21.405 +0.688 10:54:37.358 1 10:45:20.162 8 2:20.914 +1.348 11:01:40.694
6 2:21.679 +0.962 10:56:59.037 2 2:31.947 +4.527 10:47:52.109 9 2:20.043 +0.477 11:04:00.737
7 2:20.794 +0.077 10:59:19.831 3 2:36.917 +9.497 10:50:29.026 10 2:20.407 +0.841 11:06:21.144
8 2:21.748 +1.031 11:01:41.579 4 2:30.288 +2.868 10:52:59.314 1 2:21.689 +2.123 11:08:42.833
9 2:20.717 - 11:04:02.296 5 2:30.451 +3.031 10:55:29.765 12 2:20.477 +0.911 11:11:03.310
10 2:21.575 +0.858 11:06:23.871 6 2:30.576 +3.156 10:58:00.341
1 2:20.822 +0.105 11:08:44.693 7 2:30.332 +2.912 11:00:30.673 (140) Fernando Palmieri
12 2:20.826 +0.109 11:11:05.519 8 2:31.257 +3.837 11:03:01.930 1 10:45:07.672
9 2:29.564 +2.144 11:05:31.494 2 2:20.280 +2.116 10:47:27.952
(34) Bruno Maia 10 2:28.789 +1.369 11:08:00.283 3 2:24.933 +6.769 10:49:52.885
1 I 10:45:07.732 11 2:27.420 ‘ - 11:10:27.703 4 2:20.662 +2.498 10:52:13.547
2 2:22.581 +2.306 10:47:30.313 12 2:28.441 +1.021 11:12:56.144 5 2:22.485 +4.321 10:54:36.032
3 2:21.518 +1.243 10:49:51.831 6 2:21.293 +3.129 10:56:57.325
4 2:22.213 +1.938 10:52:14.044 (15) Marcos Matroiani 7 2:22.474 +4.310 10:59:19.799
5 2:22.434 +2.159 10:54:36.478 1 10:47:11.860 8 2:21.127 +2.963 11:01:40.926
6 2:22.113 +1.838 10:56:58.591 2 3:05.318 +29.227 10:50:17.178 9 2:19.894 +1.730 11:04:00.820
7 2:20.275 - 10:59:18.866 3 2:43.978 +7.887 10:53:01.156 10 2:21.476 +3.312 11:06:22.296
8 2:22.355 +2.080 11:01:41.221 4 2:39.790 +3.699 10:55:40.946 11 2:22.916 +4.752 11:08:45.212
9 2:20.748 +0.473 11:04:01.969 5 2:36.091 | - 10:58:17.037 12 2:18.164 - 11:11:03.376
10 2:21.422 +1.147 11:06:23.391 6 2:38.933 +2.842 11:00:55.970
1 2:22.043 +1.768 11:08:45.434 7 2:40.025 +3.934 11:03:35.995 (86) Marcos V Maciel
12 2:21.402 +1.127 11:11:06.836 8 2:46.586 +10.495 11:06:22.581 1 10:44:58.674
9 2:55.165 +19.074 11:09:17.746 2 2:18.236 ‘ - 10:47:16.910
(190) Leonardo Donato 10 2:42.989 +6.898 11:12:00.735 3 2:24.512 +6.276 10:49:41.422
1 10:45:12.190 4 2:22.526 +4.290 10:52:03.948
2 2:21.893 +1.193 10:47:34.083 (35) Francisco Alves 5 2:23.285 +5.049 10:54:27.233
3 2:22.440 +1.740 10:49:56.523 1 10:45:15.920 6 2:21.060 +2.824 10:56:48.293
4 2:21.413 +0.713 10:52:17.936 2 2:20.846 - 10:47:36.766 7 2:20.591 +2.355 10:59:08.884
5 2:20.700 - 10:54:38.636 3 2:23.886 +3.040 10:50:00.652 8 2:20.191 +1.955 11:01:29.075
6 2:21.750 +1.050 10:57:00.386 4 2:24.320 +3.474 10:52:24.972 9 2:20.776 +2.540 11:03:49.851
7 2:22.060 +1.360 10:59:22.446 5 2:24.388 +3.542 10:54:49.360 10 2:22.673 +4.437 11:06:12.524
8 2:22.613 +1.913 11:01:45.059 6 2:22.033 +1.187 10:57:11.393 11 2:22.072 +3.836 11:08:34.596
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Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm
12 2:20.253 +2.017 11:10:54.849 8 2:19.204 |
9 2:23.041
(881) Thiago Arruda 10 2:23.379
1 10:45:12.543 1 2:22.307
2 2:21.751 +2.210 10:47:34.294
3 2:23.825 +4.284 10:49:58.119 (127) Anderson Maia
4 2:23.174 +3.633 10:52:21.293 1
5 2:22.273 +2.732 10:54:43.566 2 2:17.582
6 2:21.201 +1.660 10:57:04.767 3 2:25.892
7 2:21.487 +1.946 10:59:26.254 4 2:16.225
8 2:20.836 +1.295 11:01:47.090 5 2:12.038 |
9 2:21.828 +2.287 11:04:08.918 p6 2:37.465
10 2:19.886 +0.345 11:06:28.804
11 2:19.541 - 11:08:48.345 (7) Adriano Faria
12 2:22.514 +2.973 11:11:10.859 1
2 2:19.455
(22) Adevilson Prates 3 2:22.297
1 10:45:11.209 p4 2:34.095
2 2:25.887 +6.213 10:47:37.096
3 2:20.392 +0.718 10:49:57.488
4 2:22.873 +3.199 10:52:20.361
5 2:23.136 +3.462 10:54:43.497
6 2:21.646 +1.972 10:57:05.143
7 2:21.232 +1.558 10:59:26.375
8 2:21.614 +1.940 11:01:47.989
9 2:21.436 +1.762 11:04:09.425
10 2:19.674 - 11:06:29.099
1 2:22.268 +2.594 11:08:51.367
12 2:21.761 +2.087 11:11:13.128
(16) Neto Ribas
1 10:45:16.854
2 2:22.995 +4.320 10:47:39.849
3 2:21.310 +2.635 10:50:01.159
4 2:21.313 +2.638 10:52:22.472
5 2:20.490 +1.815 10:54:42.962
6 2:21.198 +2.523 10:57:04.160
7 2:20.546 +1.871 10:59:24.706
8 2:21.965 +3.290 11:01:46.671
9 2:19.715 +1.040 11:04:06.386
10 2:20.820 +2.145 11:06:27.206
1 2:31.867 +13.192 11:08:59.073
12 2:18.675 - 11:11:17.748
(64) Marcio Marolla
1 10:45:33.460
2 2:19.905 - 10:47:53.365
3 2:20.504 +0.599 10:50:13.869
4 2:20.778 +0.873 10:52:34.647
5 2:21.450 +1.545 10:54:56.097
6 2:20.021 +0.116 10:57:16.118
7 2:21.382 +1.477 10:59:37.500
8 2:22.371 +2.466 11:01:59.871
9 2:19.992 +0.087 11:04:19.863
10 2:23.041 +3.136 11:06:42.904
1 2:20.862 +0.957 11:09:03.766
12 2:22.048 +2.143 11:11:25.814
(184) Marcelo Rodrigues
1 10:45:11.427
2 2:20.195 +0.991 10:47:31.622
3 2:22.349 +3.145 10:49:53.971
p4 2:49.222 +30.018 10:52:43.193
5 4:21.486 +2:02.282 10:57:04.679
6 2:21.336 +2.132 10:59:26.015
7 2:19.771 +0.567 11:01:45.786

Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
- 11:04:04.990
+3.837 11:06:28.031
+4.175 11:08:51.410
+3.103 11:11:13.717
10:44:57.196
+5.544 10:47:14.778
+13.854 10:49:40.670
+4.187 10:51:56.895
- 10:54:08.933
+25.427 10:56:46.398
10:45:10.648
- 10:47:30.103
+2.842 10:49:52.400
+14.640 10:52:26.495
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